justificació del procediment, dels criteris d’adjudicació i la resta de requeriments recollits en 
LCSP estan acreditats a l’expedient. 

1.3. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació, és resultat de la elaboració dels amidaments de tots els 
treballs contemplats en el projecte, ascendeix a la quantitat de set-cents dos mil dos-cents 
setanta-vuit euros amb dotze cèntims (702.278,12 €) equivalent al pressupost net, més 
l’IVA al 21% per l’import de cent quaranta-set mil quatre-cents setanta-vuit euros amb 
quaranta-un cèntims (147.478,41 €), fent un pressupost total de licitació de vuit-cents 
quaranta-nou mil set-cents cinquanta-sis euros amb cinquanta-tres cèntims (849.756,53 €)